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Artikelpass
Artikel-Nr.: 14725
Datum: 06.05.2026

Kinder Bueno Mini einzeln Verpackt 5,4 g - 457 Stück pro Karton

2. Zutaten
Zutaten: Haselnüsse (Schalenfrüchte), Weizenmehl (Glutenhaltiges Getreide), Palmöl, Vollmilchpulver (Milch (einschließlich Laktose)), Salz,
Backtriebmittel:Natriumhydrocarbonat, Fettarmes Kakaopulver, Kakaomasse, Kakaobutter, Zucker, Magermilchpulver (Milch (einschließlich
Laktose)), Vanillin, Emulgator:Soja-Lecithine (Soja), Butterreinfett (Milch (einschließlich Laktose)).

3. Nährwerte
Brennwert: 2.384 kJ

Brennwert: 572 kcal

Fett: 37 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 17 g

Kohlenhydrate: 50 g

-davon Zucker: 41 g

Eiweiß: 8,6 g

Salz: 0,27 g

4. Allergene
Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse:

Vorhanden

Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden

Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose): Vorhanden

Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Vorhanden


